ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
КИРОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ№56)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.
*

«О назначении
бракеражной комиссии»

Волгоград

В целях контроля над качеством приготовления пищи, соблюдения
технологии приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических
требований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию МОУ СШ № 56, в состав которой входят:

Фоминичева Ирина Юрьевна - заместитель директора по УВР,
Костикова Ольга Владимировна - заместитель директора по УВР,
Саксонова Татьяна Валентиновна - повар-бригадир (по согласованию, в
соответствии с графиком работы),
Караваева Ирина Николаевна - медицинская сестра детской поликлиники МУЗ
«Консультативно-диагностический центр для детей № 1» (по согласованию, в
соответствии с графиком работы).

2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за организацию
питания Кривову А.В.

Директор О.П.Орлова

Ознакомлены:

		2025-08-29T10:16:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа